MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DOS VALES DO JEQUITINHONHA E MUCURI

COMISSÃO EXAMINADORA E CRONOGRAMA DO PROCESSO DE SELEÇÃO DE
ESTAGIÁRIOS REMUNERADOS

EDITAL Nº 15/2024

A Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas torna público a comissão examinadora do processo seletivo
para contratação de estagiários remunerados, regido pelo Edital de nº 15/2024, para a área de atuação Gestão
de Processos - Expediente Básico de Secretarias; Execução de Tarefas Rotineiras; Organização de
Laboratórios e Espaços Físicos da FIH; Criação de Conteúdos de Divulgação da Faculdade e dos
Cursos; Gestão de Redes Sociais; outras demandas - Campus JK - FIH.

COMISSÃO EXAMINADORA

Giovanni Máximo - Presidente

Andréia Eunice Teixeira Alecrim - Membro

Cíntia Quirino Câmara - Membro

Cronograma

Data de Realização das Entrevistas: 17 de abril de 2024;

Horário: Conforme tabela abaixo;

Local: Sala da Direção da Faculdade Interdisciplinar em Humanidades - FIH, Campus JK.

Observação: Solicita-se que cada candidato chegue ao local das entrevistas com 10 minutos de
antecedência ao horário indicado.

 CANDIDATO HORÁRIO DA
ENTREVISTA

1. Agatha Gau 13h00
2. Alan Thierry Fernandes de Sousa 13h10
3. Bárbara Paula Gabriel 13h20
4. Bruna Silva Alecrim Hermógenes 13h30
5. Clara Novais Ribeiro de Almeida 13h40
6. Daniel Antônio Santos 13h50
7. Daniele Miranda da Silva 14h00
8. Dayvid dos Santos Oliveira 14h10

Documento Divulgação Comissão Examinadora e Cronograma (1386614)         SEI 23086.014339/2023-91 / pg. 1

9. Geraldo Otávio de Sousa Lourenço 14h20

10. Gleuber Alex dos Santos 14h30
11. Isadora Honório Almeida 14h40
12. Jhenniffer Orielen Barbosa 14h50
13. Karine Aparecida de Oliveira 15h00
14 Laiane Vitoria Borges Senario 15h10
15. Maria Eduarda Fernandes Santos 15h20
16. Naiany Vilarino Alves 15h30
17. Natahaly Ingride Oliveira 15h40
18. Paulo Victor Diniz e Silva de Oliveira 15h50
19. Rayssa Nathália Rosa 16h00
20. Stephanye Natasha da Silva Nunes 16h10
21. Thaynara Sturmer Nunes Brill 16h20
22. Varlenia Lima Branco Macedo Filha 16h30
23. Victor Hugo Ferreira Benfica 16h40
24. Victória Franthesca Marcelly de Almeida 16h50

Diamantina/MG, 08 de abril de 2024.

Referência: Processo nº 23086.014339/2023-91 SEI nº 1386614

Documento Divulgação Comissão Examinadora e Cronograma (1386614)         SEI 23086.014339/2023-91 / pg. 2